11.03.2019г. №22

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Костинского муниципального образования от 09 ОКТЯБРЯ 2018 года №53 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Костинском муниципальном образовании на 2019 год»
В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 12.02.2019 №3-ОЗ «О внесении изменения в приложение 5 к Закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. 40 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костинского муниципального образования от 09 октября 2018 года №53 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Костинском муниципальном образовании на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпрограмму №1 «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Костинского муниципального образования» к муниципальной программе «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера на территории Костинского муниципального образования на 2019 год» признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте http://adm-kostino.ru
Глава Костинского
муниципального образования
Воронова Г.И.